

S. Pedersen Holding ApS

c/o Rosa Pedersen, Kragenæsvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 12 21 94

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

Rosa Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Pedersen Holding ApS
c/o Rosa Pedersen, Kragenæsvej 22
2730 Herlev

CVR-nr.: 25 12 21 94
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rosa Pedersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.237 mod -17.575 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -515.188 mod 703.704 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-19.237	-17.575
Andre finansielle indtægter	152.686	878.822
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-648.637</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	-515.188	861.246
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-157.542</u>
Årets resultat	<u>-515.188</u>	<u>703.704</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	642.704
Disponeret fra overført resultat	<u>-582.688</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-515.188</u>	<u>703.704</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.244	0
Andre tilgodehavender	<u>542</u>	<u>1.294</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.786</u>	<u>1.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.333.514</u>	<u>6.072.824</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.333.514</u>	<u>6.072.824</u>
Likvide beholdninger	<u>22.272</u>	<u>17.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.361.572</u>	<u>6.091.369</u>
Aktiver i alt	<u>5.361.572</u>	<u>6.091.369</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.156.572	5.739.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>5.349.072</u>	<u>5.925.260</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	153.609
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	166.109
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>166.109</u>
Passiver i alt	<u>5.361.572</u>	<u>6.091.369</u>

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi**

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>157.542</u>	
	<u>0</u>	<u>157.542</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>503.782</u>	<u>4.829.235</u>	<u>497</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-648.637</u>	<u>133.868</u>	<u>19</u>